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
+ Aufgeteilt in 2 Eigentumswohnungen
+ Doppelgarage mit elektrischen Toren + großer Stellplatz z. B. für ein Wohnmobil
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+ Entkalkungsanlage
+ Warmwasser über Solar
+ Überwiegend elektrische Rollläden
+ Klimaanlage im DG
+ Fenster im DG-Schlafzimmer neuwertig
+ Hochwertig angelegter Garten mit Teich und überdachter Terrasse
+ 2 Loggias im DG, XXL-Balkon im EG + Terrasse im Untergeschoss
+ Kaminofen im EG
+ 3 Badezimmer + 3 Gäste-WCs
+ 3 Einbauküchen
+ 2 Geräteschuppen

- Modernisierungspotenzial u. a. bei den Fenstern, Zimmertüren, teilweise Bodenbeläge und EG-
Bad
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Lage & Umgebung

53560 Vettelschoß

Willkommen in Vettelschoß, einer charmanten Gemeinde im malerischen Rheinland-Pfalz. Diese
attraktive Immobilie befindet sich in einer Umgebung, die durch eine perfekte Mischung aus
ländlicher Idylle und guter Anbindung an städtische Infrastruktur besticht. Die Region ist
bekannt für ihre naturnahe Lage und bietet eine Fülle von Freizeitmöglichkeiten, seien es
Wanderungen durch die grünen Hügel oder Ausflüge in die nahegelegene Weinregion.

Trotz der ruhigen und erholsamen Atmosphäre ist die Anbindung an größere Städte
hervorragend. Die Autobahn A3 ist gut erreichbar und verbindet Sie zügig mit Bonn und Köln,
was insbesondere für Pendler ideal ist. 

Die öffentliche Verkehrsanbindung ist durch Buslinie 180 ebenfalls gewährleistet, sodass auch
ohne eigenes Auto Mobilität gewährleistet ist. In Vettelschoß zu wohnen bedeutet, die Vorzüge
eines entschleunigten Lebensstils zu genießen, ohne auf die Annehmlichkeiten der städtischen
Infrastruktur verzichten zu müssen. Ein Ort, an dem Sie sich sofort zuhause fühlen werden.

Entfernungen:
Autobahnanschluss A3: 5,6 Kilometer
Flughafen Köln/Bonn: 34 Minuten
ICE-Bahnhof Siegburg: 25 Minuten
Bus: 550 Meter
Supermarkt: 2,7 Kilometer
Restaurants: 3,3 Kilometer
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Die Karte zeigt den ungefähren Standort der Immobilie
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Energieausweis

Endenergiebedarf
209,10 kWh/(m²*a)

Energieverbrauch inkl. Warmwasser
Ja

Befeuerungsart
Gas

Wesentlicher Energieträger
ERDGAS_LEICHT

Gültig bis
25.09.2034
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Luftbild

Luftbild
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Außenansicht

Außenansicht
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Gartenansicht

Gartenansicht
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Gartenansicht

Terrasse
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Teich

Balkon EG
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Überdachte Terrasse

Luftbild
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Luftbild Vettelschoss

Eingangshalle EG
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Eingangshalle EG

Wohnbereich mit Kamin EG
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Kamin EG

Essbereich EG
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Zimmer 2 EG

Zimmer 3 EG
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Küche EG

Badezimmer EG
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Eingangsbereich OG

Diele OG
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Wohnbereich OG

Wohn- und Essbereich OG
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Essbereich OG

Küche OG
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Badezimmer OG

Wellnesswanne OG
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Badezimmer OG

Zimmer 2 OG
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Wohn- und Essbereich UG

Wohn- und Essbereich UG
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Küche UG

Zimmer 2 UG
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Zimmer 3 UG

Badezimmer UG
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Waschküche UG

Grundriss-Skizze Erdgeschoss
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Grundriss-Skizze Obergeschoss

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